
 
 О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ  
ПОНУДА 
 
Назив наручиоца:     ОШ „Вук Караџић“ 
 
Адреса наручиоца:      Доситејева 3 Бачка Паланка 
 
Интернет адреса наручиоца: vukaros.edu.rs  
 
Врста наручиоца: Просвета 
 
Врста поступка јавне набавке:  Jавна набавка мале вредности  бр. 5/2018 
 
Продужење рока за подношење : Понуда 
 
Врста предмета: услуге – извођење екскурзије за ученике од 1-5 разреда  и наставе у 
природи   
 
Назив и ознака из општег речника набавке: 92000000-  Услуге у области рекреције, 
културе и спорта 
 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 26.09.2018. 
 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 27.09.2018.  
 
РАЗЛОГ ЗА ПРОДУЖЕЊЕ РОКА: Измена конкурсне документације 
 
 
ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА ( нови рок) : 
 
до 17. 10.2018. до 10.00 часова на адресу: ОШ „Вук Караџић“  Доситејева 3 Бачка 
Паланка.  
 
Време и место отварања понуда: 
 
17. 10.2018 . у 10.00  часова у ОШ „Вук Караџић“ Доситејева 3 Бачка Паланка 
 
Лице за конктакт:  Јелена Керкез 021/6041-244 
 
                                                                                                 
 
                                                                                  Комисија за јавне набавке 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


